UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Phú Nhuận, ngày 22 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 1/5 năm 2025

 Kính gửi Quý phụ huynh học sinh trường Mầm non Sơn Ca 8

 - Căn cứ Bộ luật Lao động nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

 - Công văn 8726/VPCP-KGVX năm 2024 Thủ tướng Chính phủ đã thống nhất

về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh và một số ngày nghỉ lễ, tết khác trong

năm 2025 gửi Bộ LĐ-TB&XH.

 - Căn cứ theo Thông báo 6150/TB-BLĐTBXH năm 2024 quy định thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Thủ tướng tại Công văn 8726/VPCP-KGVX năm 2024 của Văn

phòng Chính phủ về việc nghỉ tết Âm lịch và một số dịp nghỉ lễ trong năm 2025.

 Trường Mầm non Sơn Ca 8 thông báo đến Quý phụ huynh học sinh về thời

gian nghỉ lễ Mừng 50 năm giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4 và ngày

Quốc tế Lao động 1/5 như sau:

 - Học sinh được nghỉ Lễ trong 05 ngày bắt đầu từ ngày Thứ tư 30/4/2025 đến

hết ngày Chủ nhật 04/5/2025.

 - Ngày Thứ hai 05/5/2025 cháu đi học bình thường.

 - Nhà trường tổ chức dạy ngày Thứ bảy 26/4/2025 bù cho ngày Thứ sáu

02/5/2025.

 Trên đây là thông báo của trường Mầm non Sơn Ca 8.

 Kính chúc Quý phụ huynh cùng gia đình có kỳ nghỉ Lễ vui vẻ và hạnh phúc

 Trân trọng cảm ơn!

   Nơi nhận:

- CBGVNV

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

NGÔ MINH THÁI

https://thuvienphapluat.vn/cong-van/Lao-dong-Tien-luong/Cong-van-8726-VPCP-KGVX-2024-nghi-Tet-Am-lich-va-mot-so-dip-nghi-le-trong-nam-2025-633009.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-bao-6150-TB-BLDTBXH-2024-nghi-tet-Am-lich-nghi-le-Quoc-khanh-doi-voi-can-bo-cong-chuc-633960.aspx
https://thuvienphapluat.vn/cong-van/Lao-dong-Tien-luong/Cong-van-8726-VPCP-KGVX-2024-nghi-Tet-Am-lich-va-mot-so-dip-nghi-le-trong-nam-2025-633009.aspx

		2025-04-22T09:06:21+0700
	Việt Nam
	Ngô Minh Thái<c0sonca8.pn@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!